

City Pizza Trollhättan AB

559260-1768

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Elias Georg Elias, Styrelseledamot

2024-04-03

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva restaurangverksamhet samt idka därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Trollhättan.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	2 352 092	1 459 340	894 320
Resultat efter finansiella poster	235 398	261 578	6 674
Soliditet (%)	69	60	29

Nettoomsättningen har ökat med över 30% jämfört med föregående år. Denna förändring kan tillskrivas ökad efterfrågan, nya affärsmöjligheter och marknadstrender. Vi har aktivt arbetat med att anpassa och stärka vår verksamhet för att möta dessa förändringar och maximera resultatet. Strategiska åtgärder inkluderar förbättringar av våra menyer och en ökad fokusering på kundhanteringsstrategin. Vi kommer fortsätta att övervaka och anpassa vår verksamhet för att optimera resultatet och hållbarheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	43 423	207 695	276 118
Balanseras i ny räkning		207 695	-207 695	0
Årets resultat			186 991	186 991
Vid årets utgång	25 000	251 118	186 991	463 109

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	251 118
Årets resultat	186 991
Summa	438 109

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	438 109
Summa	438 109

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 352 092	1 459 340
Övriga rörelseintäkter		191 756	190 171
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 543 848	1 649 511
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 120 342	-576 847
Övriga externa kostnader		-368 084	-296 466
Personalkostnader	2	-785 374	-482 387
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 000	-32 083
Summa rörelsekostnader		-2 308 800	-1 387 783
Rörelseresultat		235 048	261 728
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		286	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		64	-150
Summa finansiella poster		350	-150
Resultat efter finansiella poster		235 398	261 578
Resultat före skatt		235 398	261 578
Skatter			
Skatt på årets resultat		-48 407	-53 883
Årets resultat		186 991	207 695

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	84 000	112 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		84 000	112 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	23 917	30 917
Summa materiella anläggningstillgångar		23 917	30 917
Summa anläggningstillgångar		107 917	142 917
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		42 565	109 865
Summa varulager m.m.		42 565	109 865
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		73 262	23 488
Övriga fordringar		90 014	38 623
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 570	9 437
Summa kortfristiga fordringar		187 846	71 548
Kassa och bank			
Kassa och bank		331 005	134 642
Summa kassa och bank		331 005	134 642
Summa omsättningstillgångar		561 416	316 055
Summa tillgångar		669 333	458 972

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		251 118	43 423
Årets resultat		186 991	207 695
Summa fritt eget kapital		438 109	251 118
Summa eget kapital		463 109	276 118
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		56 459	89 603
Summa långfristiga skulder		56 459	89 603
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 510	490
Skatteskulder		102 290	53 883
Övriga skulder		45 965	38 878
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		149 765	93 251
Summa eget kapital och skulder		669 333	458 972

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Goodwill	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Vi har valt avskrivningstiden för goodwill i enlighet med K2-anvisningarna baserat på vår bedömning av företagets specifika förhållanden och branschnormer. Avskrivningstiden är noga övervägd för att återspegla en rättvis och realistisk bedömning av goodwillens ekonomiska livslängd och värde för företaget.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	2,0

Not 3 - Goodwill

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	140 000
Utgående anskaffningsvärden	140 000
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-28 000
Årets avskrivningar	-28 000
Utgående avskrivningar	-56 000
Redovisat värde	84 000

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	35 000
Utgående anskaffningsvärden	35 000
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-4 083
Årets avskrivningar	-7 000
Utgående avskrivningar	-11 083
Redovisat värde	23 917

Underskrifter

Årsredovisning för City Pizza Trollhättan AB, 559260-1768
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Trollhättan

Elias Georg Elias
Elias Georg Elias
Styrelseledamot
2024-04-03